

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

FURNIWEB HOLDINGS LIMITED

飛 霓 控 股 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8480)

控股股東提交載有本集團所經營之生產與零售部門的未經審核財務資料的季度報告

本公告由飛霓控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）根據GEM上市規則（「GEM上市規則」）第17.10(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見GEM上市規則）而刊發。

PRG季度報告

本公司控股股東PRG Holdings Berhad（「PRG Holdings」，連同其附屬公司，統稱「PRG集團」）為於馬來西亞證券交易所（「馬來西亞交易所」）主板市場上市的公司。

PRG Holdings今天已向馬來西亞交易所提交有關其二零二一年第四季度未經審核綜合業績的季度報告（「PRG季度報告」）。PRG季度報告全文於以下網址可供瀏覽：

https://www.bursamalaysia.com/market_information/announcements/company_announcement/announcement_details?ann_id=3238625

根據馬來西亞交易所主板市場上市規定（「上市規定」）第9.22段，PRG季度報告須於各財政年度的各季度結束後兩個月內提交。PRG季度報告所載財務資料乃根據馬來西亞會計準則理事會(Malaysian Accounting Standards Board)及上市規定第9.22段編製，並未經核數師審核或審閱。

有關本集團所經營生產與零售部門的未經審核財務資料

PRG季度報告載有（其中包括）本集團所經營的生產與零售部門若干未經審核的財務資料及務業業績。有關未經審核財務資料及業績的摘要，請參閱本公告附錄。

本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度的末期業績

本集團根據國際財務報告準則編製之截至二零二一年十二月三十一日止年度之末期業績預計於二零二二年三月中旬或前後刊發，以供刊發及考慮派付末期股息（如有）。

本公司股東及公眾投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
飛電控股有限公司
主席
拿督Lim Heen Peok

香港，二零二二年二月二十八日

於本公告日期，非執行董事為拿督Lim Heen Peok（主席）及Mr Ng Tzee Penn 先生、執行董事為Cheah Eng Chuan先生、拿督Lua Choon Hann及Cheah Hannon先生，以及獨立非執行董事為Ho Ming Hon先生、拿督斯里Hou Kok Chung博士及拿督Lee Chee Leong。

本公告的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；本公司的董事（「董事」）願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告所載任何陳述產生誤導。

本公告由發表日期起可於GEM之網站www.hkgem.com「最新公司公告」一頁（最少保存七日）及本公司之網站www.furniweb.com.my 內查閱。

摘錄自 PRG 季度報告有關本集團所經營的生產與零售部門若干未經審核的財務及其他資料如下：

PRG 季度報告原以英文編製。中英文版本如有任何歧異，概以英文版本為準。

A8. 經營分部

截至二零二零年十二月三十一日止年度 (經重述)

	持續經營業務						終止經營業務		
	生產 千令吉	物業發展及建 千令吉	農業 千令吉	零售 千令吉	其他 千令吉	對銷 千令吉	綜合 千令吉	千令吉	綜合 千令吉
截至二零二零年十二月三十一日止年度 (經重述)									
收益									
來自外部客戶的收益	96,320	96,531	850	2,696	-	-	196,397	(783)	195,614
分部間收益	218	4,371	-	305	-	(4,894)	-	-	-
總收益	96,538	100,902	850	3,001	-	(4,894)	196,397	(783)	195,614
分部業績	(9,211)	(4,164)	(2,345)	(23,832)	7,093	-	(32,459)	5,710	(26,749)
應佔合營公司溢利 (扣除稅項)	335	-	-	-	-	-	335	-	335
應佔聯營公司虧損 (扣除稅項)	(345)	-	-	-	-	-	(345)	-	(345)
除稅前(虧損)/溢利	(9,221)	(4,164)	(2,345)	(23,832)	7,093	-	(32,469)	5,710	(26,759)
稅務開支							(837)	-	(837)
財務年度(虧損)/溢利							(33,306)	5,710	(27,596)

截至二零二零年十二月三十一日止年度

	持續經營業務						終止經營業務		
	生產 千令吉	物業發展及建 千令吉	農業 千令吉	零售 千令吉	其他 千令吉	對銷 千令吉	綜合 千令吉	千令吉	綜合 千令吉
截至二零二零一年十二月三十一日止年度									
收益									
來自外部客戶的收益	116,994	54,973	2,227	2,197	14,976	-	191,367	-	191,367
分部間收益	8,111	2,313	-	200	-	(10,624)	-	-	-
總收益	125,105	57,286	2,227	2,397	14,976	(10,624)	191,367	-	191,367
分部業績	(9,759)	10,543	(1,900)	8,599	7,658	-	15,141	-	15,141
應佔合營公司溢利 (扣除稅項)	490	-	-	-	-	-	490	-	490
應佔聯營公司溢利 (扣除稅項)	518	-	-	-	-	-	518	-	518
除稅前(虧損)/溢利	(8,751)	10,543	(1,900)	8,599	7,658	-	16,149	-	16,149
稅務開支							(7,804)	-	(7,804)
財務年度溢利							8,345	-	8,345

B1. 表現分析

a) 製造

於二零二一年第四季度，製造分部的收益為 33.3 百萬令吉，較二零二零年相應季度錄得的 27.3 百萬令吉增加 6.0 百萬令吉。截至二零二一年十二月三十一日止財政年度，該分部的收益為 117.0 百萬令吉，較去年錄得的 96.3 百萬令吉增加 20.7 百萬令吉。

製造分部於二零二一年第四季度的除稅前虧損為 16.9 百萬令吉，較二零二零年相應季度錄得除稅前虧損 18.7 百萬令吉改善 1.8 百萬令吉。截至二零二一年十二月三十一日止財政年度，該分部的除稅前虧損為 8.7 百萬令吉，較去年錄得除稅前虧損 9.2 百萬令吉減少 0.5 百萬令吉。

本季度及截至二零二一年十二月三十一日止財政年度的收益增加，乃主要由於彈性紡織品、織帶、橡膠帶及聚氯乙烯產品的銷售訂單反彈，原因為於相應季度及截至二零二零年止財政年度的銷售受多個國家在 COVID-19 疫情下實施封鎖措施所影響。

製造分部於本季度及截至二零二一年十二月三十一日止財政年度的除稅前虧損有所減少，主要由於商譽及其他資產的減值虧損低於相應季度及去年者。

b) 零售

零售分部於二零二一年第四季度錄得收益 0.4 百萬令吉，較二零二零年相應季度錄得的 0.6 百萬令吉減少 0.2 百萬令吉。截至二零二一年十二月三十一日止財政年度，該分部的收益為 2.2 百萬令吉，較去年錄得的 2.7 百萬令吉減少 0.5 百萬令吉。

零售分部於二零二一年第四季度的除稅前虧損為 1.4 百萬令吉，較二零二零年相應季度錄得的 19.4 百萬令吉改善 18.0 百萬令吉。截至二零二一年十二月三十一日止財政年度，該分部的除稅前溢利為 8.6 百萬令吉，較去年錄得的除稅前虧損 23.8 百萬令吉改善 32.4 百萬令吉。

本季度及截至二零二一年十二月三十一日止財政年度的零售分部收益有所減少，乃主要由於二零二一年第二季度關閉零售店所致。於本期間及截至二零二一年十二月三十一日止財政年度，零售分部的除稅前虧損及除稅前溢利分別有所改善，主要由於一次性確認因提早終止店舖租約而產生的租賃負債撥回，以及因疫情導致業務短期內無法恢復而關閉零售店舖後經營開支減少所致。

B3. 有關下一個財政年度的前景

多國的疫情出現反彈使經濟及衛生決策之間取得平衡出現困難，全球前景仍然充滿挑戰。此外，貿易戰持續、貨幣波動、全球供應鏈中斷、全球運費急增以及區域商業競爭加劇亦使我們的經營環境極具挑戰性且難以預測。

本集團將繼續致力在限制下營運，並深入研究減低風險措施，以確保業務的持續性及長遠可持續發展。
